报价文件格式1

报 价 函

（第一轮报价□；第二轮报价□。请在对应轮次□打“√”）

广州市交通运输局：
1．经研究询价文件（采购编号：GZJTJ-TCC-2020-2），我们作为报价单位，愿按照询价文件所有要求，以报价￥                    元（人民币                        ）承接公共停车场（库）行业管理数据联网技术规范修订项目。

2．在制定并签署正式项目合同以前，本报价函将作为我们双方之间的约束合同的组成部分。

3．我们保证在此次询价期间，不以任何方式行贿及搞不正之风，如有类似情况，则自动放弃报价资格并接受有关部门查处。

4．其它附注：
报价单位名称：                               （盖章）

法定代表人或授权委托人：                     （签字）

联系人姓名：

联系地址：                 邮政编码：

电话：            ；手机：                ；传真：

报价日期：      年   月   日   时   分
报价文件格式2
关于报价人资格的声明函

广州市交通运输局：
根据《广州市交通运输局公共停车场（库）行业管理数据联网技术规范修订项目通知书》要求，本报价人自愿参加相关项目报价，并确保所提交的资格文件和所要求的说明是准确的和真实的。

本报价人对可能要求的进一步的资格资料表示理解和同意，并同意按贵方的要求提供任何有关资料。

报价单位名称：                               （盖章）

法定代表人或授权委托人：                     （签字）

联系人姓名：

联系地址：                 邮政编码：

电话：            ；手机：                ；传真：

日期：      年   月   日
报价文件格式3

报价人营业执照

广州市交通运输局：

　　现附上由                          （签发机关名称）签发的我方法人营业执照复印件，该执照业经年检，真实有效。

报价人（盖章 ）：

报价人代表（签字）：
日   期：      年   月   日

报价文件格式4

报价人法定代表人（负责人）证明书

          现任我单位           职务，为法定代表人（负责人），特此证明。

附：法定代表人（负责人）性别：     ；年龄：     ；
身份证号码：                                 （身份证复印件附后）
                                                          （盖章）

      年   月   日
报价文件格式5
委托证明书

兹授权        为我方委托代理人，其权限是：

有效期限：
附：代理人性别：     ；年龄：     ；

身份证号码：                       （身份证复印件附后）
法定代表人（负责人）签名：
授权单位：（盖章）

                                            年   月   日